


Gamla bågar i nytt ljus

En auktionssida för gamla glasögonbågar, hur låter det?
Glasögonbågar av hyffsad kvalietet håller längre än man tror.

Många gånger tröttnar användaren långt innan bågen har gjort sitt.
Det går alltså utmärkt att sätta i nyslipade glas & låta bågarna leva vidare i någon annans ägo.

Återbruk är alltid på tapeten & priser på nya glasögon är ingenting att skoja om.
Därför tänker vi att det är en utmärkt idé att förmedla gamla bågar.
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Kunden väljer & vrakar bland tusentals* bågar som andra tröttnat på.
Antingen lägger man bud eller så kommer man överrens direkt med säljaren om ett pris som båda är nöjda med.

Därefter skickas bågarna till oss & vi ser över dem samt slipar dem efter Ditt recept eller önskemål.
I nästa steg skickas dem till köparen som hämtar ut dem & njuter av nyhetens behag.

*i dagsläget finns inte tusentals bågar upplagda
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Säljaren lägger upp sina glasögon till salu & beskriver dem så gott det går.
Lite fotoinstruktioner gör att säljaren själv kan fotografera bågarna mot en vit bakgrund, t.ex. ett A4-papper.

Då får vi mer enhetliga bilder på alla glasögon & det blir enklare för köparen att överblicka. 

Man kan även beställa en läcker specialkartong av oss som fungerar både som fotobakgrund & förpackning.
När glasögonen sålts läggs de i förpackningen & postas till oss för slipning samt översyn.

Därefter skickar vi vidare dem till den lyckliga köparen.
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Köparen betalar bågarna när budgivningen är över & motståndet är krossat.
Vi roffar åt oss en del provision & köparen väljer sedan vad som skall hända med bågarna.

De skickas lämpligen* till oss för slipning & översyn. Vi behöver köparens recept såklart, men det finns
oftast att tillgå online. Om inte behöver köparen skicka det till oss. När glasögonen är slipade & klara läggs de återigen

i en fin kartong för leverans. Varan packas upp varefter alla är otroligt, otroligt nöjda.

*glasögonen kan skickas direkt från köpare till säljare i de fall vi inte skall slipa eller fixa någonting.
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Du undrar kanske varför vi behöver ta in kapital?
Det återstår arbete med hemsida & budgivningsplattform.

Det är slipmaskiner & en del inventarier som behöver ordnas.
Vi behöver ta höjd för plattformsbygge, allmänna uppstartskostnader

& framförallt den svårberäkneliga marknadsföringsposten. 
Intäkterna kommer först när första bågen är såld.

Intäkterna består främst av provision vid försäljning samt intäkter för översyn & slipning.
Här har vi tagit fram lite olika varianter på olika paketlösningar som varierar från att man endast

köper bågen till att man både slipar, tvättar & lagar bågarna åt kunden.

Slutligen kan man även nämna att vi har goda möjligheter att själva bredda utbudet
genom att köpa upp lager av gamla bågar & även lägga upp dessa i butiken.

Visar sig konceptet fungera väl så kopierar vi & utökar på fler marknader.
Tröttnar vi så säljer vi till en större aktör som t.ex. vill komplettera sin försäljning av nya

glasögonbågar med våra lätt begagnade.




